Nr 273. Czwartek 27 Listopada 1879.— S. 3
29. Gazeta Lwowska. № 287. Poniedziałek 15 Grudnia 1879.— S.3.
30. Gazeta Lwowska. № 103. Środa 5 Maja 1880.— S.3; Дїло (Діло). 4. 32. Львов, Субота 26 Цвѣтня (8 Мая) 1880, — С.3.
31. ЦДІА, ф. 146, оп. 68, спр. 2611.— С. 67; Дїло (Діло). 4. 42. Львов, Субота 31 Мая (12 Червня) 1880, — С.3; Gazeta Lwowska. № 148. Czwartek 1 Lipca 1880.— S.4.
32. Gazeta Lwowska. № 208. Piątek 10 Września 1880.— S.3.
33. ДАЛО, ф.2, оп. 1, спр. 1809, — С. 41, 42
34. Gazeta Lwowska. № 244. Czwartek 23 Paźdzernika 1879.— S.4.
35. Ostaszewski-Barwiński K. Wiadomości statystyczne o mieście Lwowie.